a), sub 2.1), del decreto-

legge n. 77/2021, convertito, con modificazioni, dalla legge n. 108/2021, da espletarsi mediante lo strumento 

della Trattativa Diretta sul Mercato elettronico della Pubblica Amministrazione (MEPA), per un importo 

contrattuale pari a € 26.807,35 (euro ventiseimilaottocentosette/35) IVA esclusa   

CIG SIMOG A01378DA5F 

C.U.P.: I71I22000290006 

Titolo Progetto “:AA - Autonomia e Apprendimento 4.0” 

Codice Progetto: M4C1I3.2-2022-961-P-23035 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

PREMESSO che si rende necessario provvedere all’acquisto di Dotazioni Digitali per la realizzazione di

[...]

a), sub 2.1), del decreto-legge n. 

77/2021, convertito, con modificazioni, dalla legge n. 108/2021, che avrà come oggetto la 

fornitura di Dotazioni digitali da espletarsi mediante lo strumento della Trattativa Diretta sul 

MEPA,  per un importo pari a € 26.807,35 (euro ventiseimilaottocentosette/35), al netto di 

I.V.A., con l’operatore economico REKORDATA, con sede legale in Torino (TO) 10138, via 

Fratelli Bandiera n. 3/A,  P.I./C.F. 05185750014 e di garantire lo stanziamento necessario alla 

copertura della relativa spesa a carico dell’aggregato di spesa A.3.8 “Piano Scuola 4.0 Azione